
CARTA

987 57 07 33



RACIONES
CALLOS
OREJA
CHAMPIÑONES
RABAS DE CALAMAR
CAPRICHOS DE CALAMAR
CROQUETAS
EMPANADILLAS

BANDEJA DE ENTREMESES

PATATAS ALI OLI
PATATAS BRAVAS
PATATAS OLI-BRAVAS
PATATAS CON KETCHUP

12
12
12
9
8
9
8

28

5
5
6
5

RACIÓN DE PAN 2

PATATAS CHEESE-BACON 6,50



LOMO
LOMO Y QUESO
LOMO, QUESO Y PIMIENTOS
LOMO, QUESO, BACON Y PIMIENTOS
BACON
BACON Y QUESO
TORTILLA FRANCESA CON
CHORIZO/BONITO/JAMÓN/QUESO
RABAS DE CALAMAR
PECHUGA DE POLLO
POLLO, QUESO, LECHUGA Y TOMATE
TORTILLA DE PATATA (Encargo) 

BOCADILLOS

EMBUTIDO (Chorizo / Jamón / Queso
/ Salchichón / Lomo...)

CECINA

CALIENTES

FRÍOS

CHUPADEDOS
Lomo, queso, pimientos, huevos y patatas 

5
5,50

7
5

5,50

5,50

7
7
8
5

8

5,50

7,50

6



Jamón york y queso 
MIXTO

Lechuga, tomate, espárragos y atún
VEGETAL

Jamón york, queso, huevo, lechuga, tomate y
espárragos 

DE LA CASA

Jamón york, queso, huevo, atún, espárragos,
lechuga, tomate y mayonesa. (Triple)

YOSUMAR

Jamón york, queso, bechamel, mozzarella y
emmental

CROQUE MUNDO

SANDWICHES

Jamón york, queso, bechamel, mozzarella,
emmental y huevo

CROQUE CARMINA

4

5

6

7

7

7,50



HAMBURGUESAS

Carne, lechuga y tomate

NORMAL

Carne, lechuga, tomate, york y queso

ESPECIAL

Carne, lechuga, tomate, york, queso, bacon y huevo

DE LA CASA

Carne, lechuga, tomate, york, queso, bacon, pepinillo
y cebolla

YOSUMAR

Carne, lechuga, tomate, bacon, queso de cabra,
pimiento caramelizado y cebolla caramelizada

MUNDO

5

6

7

7,50

9

Carne, lechuga, tomate, pepinillo, bacon, queso de
cabra, pimiento caramelizado, cebolla caramelizada,
jamón serrano y huevo

Carne, lechuga, tomate,  queso de cabra,  cebolla
caramelizada, cecina y huevo

CARMINA

DE LA TIERRA

11

11



SERRANITOS
Tomate, pimiento verde, filete de lomo y jamón
serrano

LOMO

Tomate, pimiento verde, filete de pollo y jamón
serrano 

POLLO

Tomate, pimiento verde, filete de lomo, tortilla
francesa y jamón serrano

YOSUMAR

7

8

8

POLLO

Con salsa miel - mostaza

POLLO KENTUCKY

NUGGETS DE POLLO 

ALITAS DE POLLO
CRUJIENTES

7

6

7,50



PERRITOS
Salchicha y salsa BBQ

KATY

salchicha, queso, beicon, tomate natural y
mostaza 

AKIRA

KAY

DUQUE

4

4,50

4,50

4,50

salchicha, queso, cebolla crujiente, pepinillos y
salsa BBQ 

Salchicha, cebolla crujiente, pepinillos, queso y
salsa rosa 

KEBAB
DURUM KEBAB MIXTO

DURUM KEBAB MIXTO CON QUESO

7

7,50

Pollo y ternera, lechuga, tomate y salsa

Pollo y ternera, lechuga, tomate, queso y salsa



PIZZAS
Salsa de tomate, mozzarella, jamón serrano, tomate en
rodajas y bacon 

YOSUMAR

Salsa de tomate, mozzarella, jamón york, queso cheddar y
chorizo 

MUNDO

Salsa de tomate, mozzarella, cecina y queso de cabra

LEONESA

Salsa de tomate, mozzarella, gorgonzola, cheddar, azul y
emmental

CUATRO QUESOS

14

14

15

13

Salsa de tomate, mozzarella y bacon

BACON

Salsa de tomate, mozzarella, jamón york y piña

ALOHA

Salsa de tomate, mozzarella y lomo adobado 

ADOBADA

Salsa de tomate, mozzarella, jamón serrano y aceite de oliva

SERRANA

13

13

14

14

Salsa de tomate, mozzarella, jalapeños, champiñones y
carne de hamburguesa

TDI
14



Salsa de tomate, mozzarella y chorizo de pueblo 

CHORIZO

Salsa de tomate, mozzarella, emmental y picadillo casero 

GUSTO

Salsa de tomate, mozzarella, jamón york, champiñones y
huevo

REINA

Salsa de tomate, mozzarella, bacon, pollo y salsa barbacoa

BARBACOA

13

13

13

13

Salsa de tomate, mozzarella, atún, mejillones y anchoas 

MEDITERRÁNEA

Salsa de tomate y mozzarella 

MARGARITA

Salsa de tomate, mozzarella, pimientos, cebolla, jalapeños y
pollo

COMPADRE

Salsa de tomate, mozzarella, pimientos, jalapeños, chorizo y
huevo batido. 

MEXICANA

14

13

14

14

Nata líquida, mozzarella, bacon y champiñones

CARBONARA
13


